
WÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE  

pow. radomszczański 
lei. 44 787-46-25

UG.OR.0050.13.2024

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Masłowice w ramach Rządowego Programu Odbudowy

Zabytków

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568, poz. 695, poz. 1086, poz. 1262, poz. 1478, poz. 1747, poz. 2157 i poz. 2255, 
z 2021 r. poz. 1535 i poz. 2368, z 2022 r. poz. 64, poz. 202, poz. 1561, poz. 1692, poz. 1730, poz. 1967, poz. 
2127, poz. 2236 i poz. 2687 oraz z 2023 r. poz. 295, poz. 556, poz. 803, poz. 1641, poz. 1785 i poz. 2760) Wójt 
Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1.1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Masłowice w ramach Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków w zakresie dochodów na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 Gminy Masłowice w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w zakresie 
wydatków na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ZARZĄDZENIE NR 13/2024 

WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 29 stycznia 2024 r.



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 13/2024 

Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 29 stycznia 2024 r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
Gminy Masłowice na 2024 rok w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków zakresie

dochodów na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2024 rok

1 2 3 4 5

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

1 005 600,45

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami

1 005 600,45

6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COYID-19

1 005 600,45

OGOŁEM 1 005 600,45



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 13/2024 

Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 29 stycznia 2024 r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 Gminy Masłowice w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w

zakresie wydatków na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2024 rok

1 2 3 4 5

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

1 005 600,45

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami

1 005 600,45

6570 Dotacja celowa przekazana z 
budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych j ednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych, w tym:

-Dotacja dla Parafii Katolickiej 
pw. Św. Mikołaja w Chełmie na 
zadanie: Wymiana p o b y c ia  
dachowego na nawie głównej, 
kaplicach i kruchcie kościoła 
Parafii Katolickiej pw. Sw. 
Mikołaja w Chełmie

1 005 600,45 

1 005 600,45

OGOŁEM 1 005 600,45

Sekretarz Gminy


